
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

Nocera Inferiore, 24 aprile 2024 

Circ. 114 

 

- Alle Famiglie degli Alunni 

- Al Personale Docente e ATA 

- Al Direttore S.G.A. 

- Atti 

- Albo Pretorio 

- Sito web 

 
OGGETTO: Assemblea sindacale territoriale del personale della scuola indetta 

dall’Organizzazione sindacale USB P.I.   29 aprile c.a. dalle ore 12:00 

                       alle ore 14:00 

 

 
ILDIRIGENTE SCOLASTICO 

 

PRESO ATTO dell’indizione della suddetta Assemblea Sindacale fissata per il giorno 29 aprile 

c.a.; 

 VISTE le adesioni pervenute agli Uffici di Segreteria di tutto il Personale dell’Istituto; 

DISPONE 
 

LUNEDÌ 29 APRILE 

  

- L’orario delle attività didattiche subirà le seguenti variazioni: 

SCUOLA INFANZIA PLESSO CAPOCASALE-S.CHIARA: 
 

 Le attività didattico-educative avranno regolare svolgimento. 

SCUOLA PRIMARIA PLESSO CAPOCASALE-S.CHIARA 
 

Le attività didattico-educative avranno regolare svolgimento. 

 

 

 





 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

SCUOLA PRIMARIA PLESSO V.FAVA-DE LORENZO 

 

Le attività didattico-educative avranno regolare svolgimento. 

 

SCUOLA SECONDARIA I GRADO PLESSO DE LORENZO 

Le attività didattico-educative avranno la seguente articolazione: 

Classi 1A-3A-1B-2B-3B-1C-2C-3C-1D-3D-2E: le attività didattico-educative avranno regolare svolgimento. 

Classe 2A: le attività didattico-educative termineranno alle ore 11:38. 

Classi 2D-1E: le attività didattico-educative termineranno alle ore 12:34. 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Teresa Staiano  

Firmato digitalmente da STAIANO TERESA 

C= IT 
O= II ISTITUTO COMPRENSIVO NOCERA INFERIORE  
94076710659  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


